
ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค กองแผนที่ระบบไฟฟ้า (S50610000026)

: 63037102812เลขที่โครงการ

ชื่อโครงการ
: ประกวดราคาซื้อการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน ระบบนำทางและติดตามรถแก้ไฟ
สำหรับแผนการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์สั่งการแก้ไฟฟ้าขัดข้องของ
การไฟฟ้าจุดรวมงานทั่วประเทศด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
: ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

: ซื้อประเภทการจัดหา

วิธีการจัดหา

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ งบประมาณ ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) แหล่งที่มา

 รายการพิจารณาที่ 1

1.คอมพิวเตอร์(43.21.15.00 ) 17,614,020.00 17,614,020.00 สืบราคาจากท้องตลาด

2.เครื่องสำรองไฟฟ้า(39.12.10.11 -000001) 6,403,950.00 6,403,950.00 สืบราคาจากท้องตลาด

3.คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต(43.21.15.09 ) 16,302,627.00 16,302,627.00 สืบราคาจากท้องตลาด

4.จอชนิดติดอยู่กับที่(26.13.16.04 ) 43,267,359.84 43,267,359.84 สืบราคาจากท้องตลาด

5.ระบบนำทางยานพาหนะ(25.17.31.08 ) 8,156,032.20 8,156,032.20 สืบราคาจากท้องตลาด

6.ดาวเทียมนำทาง(25.15.17.05 ) 5,359,095.00 5,359,095.00 สืบราคาจากท้องตลาด

7.การติดตั้งหรือถอนการติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์(81.11.
18.09 )

2,229,666.00 2,229,666.00 สืบราคาจากท้องตลาด

ผู้จัดทำ : กรรณิกา แสงแก้ว

วันที่แสดงข้อมูล 06/03/2563


